particolare  gli  ne  restaremo  con  obbligo  immortale,  offerendosi  seriamente  in  tutto  quello  sia 

di  nostro  potere,  sempre  a  soi  comandi  et  piaceri  prontissimi,  et  in  tanto  in  sua  bona  gracia 
di  bon  core  si  raccomandamo. 

In  Pavia,  alli  20  d' Aprile  1555.  De  V.  R.ma  P.  deditissimi  li  Deputati  al  Regimento 
della  citta  di  Pavia. 

A  fergo :  Al  R.mo  in  Christo  P.  frate  Generale  del  ordine  frati  heremitani  et  di  S.to 

Augustino  meritissimo  et  nostro   onorandissimo. 

AI  molto  Reverendo  P.  frate  Gio.  Agostino  da  Bassano  vicario  della  Congregazione  di 

S.to  Agostino,  Mantoa  a  S.ta  Agnese. 

CMXLVII. 

II  Priore  Generale  frate  Cristoforo    da    Padova    autorizza    frate  Eugenio  da  Pesaro 

a  ricevere  il  dottorato  in  teologia. 

fArcli,  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Giacomo  Andrca  Boldoni). 

FRATER  Christoforus  Patavinus,  Ordinis  hemitarum  sancti  Augustini  Prior  Gene- 
!  ralis  indignus,  dilecto  nobis    in  Christo  fratri  Eugenio  Pisaurensi  baccalaureo, 

         eiusdem  ordinis  et  voti,  salutem. 

Quoniam  qui  in  litterarum    studiis    inultum    et  temporis  et  laboris  consumpserunt,  fru- 

ctumque  ex  illis    satis    uberem    consecuti    sunt,    digni    certe    videntur,  qui  aliquo  a  nobis 
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munere  exornari  debeant,  quod  et  eorum  labor  virtusque  requirit,  et  aliis  ob  parem  meri- 
lorum  rationem  conferri  solet :  Propterea  cum  acceperimus  te  in  r:  litteraria  et  desudasse 

diu  et  non  parum  profecisse,  ne  minus  in  te  quam  in  caeteros  eiusdem  industriae  viros 

grati  ac  benefici  videamur,  presentium  tenore,  nostrique  officii  auctoritate,  facultatem  tibi 

facimus  magistralia  sive  doctoratus  insignia,  in  quavis  Universitate,  vel  a  quocumque  au- 
ctoritatem  habente,  cum  libuerit,  suscipiendi,  licet  tamen  praevio  examine  rigoroso. 

Voientes  ut  post  suscepta  insignia,  eisdem  gratiis,  immunitatibus  et  privilegiis  potiaris 

quibus  caeteri  magistri,  nostro  in  Ordine,  potiri  consueverunt.  Cupimus  tamen,  ut  postquam 

ad  optatam  honoris  metam  perveneris,  graviter  et  temperanter  degas  ac  ea  prudentiae  et 

virtutis  officia  de  te  praestes,  quibus  et  te  merito  amare  et  tua  quandoque  opera  uti 

possimus.  In  Nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti,  Amen.  Vale  in  Domino.  Arimini,  in